Absolute Drehgeber - Kombination
HMG 11 + ESL 90
Drehgeber mit integriertem elektronischen Drehzahlschalter
Single- und Multiturn 13 Bit ST / 12 oder 16 Bit MT / SSI / Profibus / CANopen® / DeviceNet
Auf einen Blick
■ Multiturn / SSI / Profibus / CANopen® / DeviceNet
■ Singleturn 13 Bit, Multiturn 12 Bit / 16 Bit
■ Elektronische Drehzahlüberwachung

Drehgeber mit integriertem elektronischen Drehzahlschalter
Single- und Multiturn 13 Bit ST / 12 oder 16 Bit MT / SSI / Profibus / CANopen® / DeviceNet
Typenschlüssel
HMG11 # ## ##### ###### ###### +ESL90 ...
Produkt
HMG11
Schnittstelle/Schnittstellen
SSI S
Profibus P
CANopen® C
DeviceNet D
2 x SSI SS
Profibus und SSI PS
CANopen® und SSI CS
DeviceNet und SSI DS
2 x Profibus PP
CANopen® und Profibus CP
DeviceNet und Profibus DP
2 x CANopen® CC
DeviceNet und CANopen® DC
2 x DeviceNet DD
Absolutteil
13 Bit Singleturn 13
13 Bit Singleturn + 12 Bit Multiturn 25
13 Bit Singleturn + 16 Bit Multiturn 29
Zusatzausgang
Ohne Z0